Министерство просвещения Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский педагогический государственный университет»

ПРИКАЗ
« /Л» 0 <£$2$ г № 7^

Об утверждении положения,
состава организационного комитета
и жюри Всероссийского фестиваля
методических разработок
по кинопедагогике «Лента памяти»

В соответствии с Планом мероприятий («дорожная карта») Министерства

просвещения Российской Федерации по реализации образовательно

просветительских мероприятий проекта «Без срока давности» на 2024-2025 годы,

утвержденного первым заместителем Министра просвещения Российской

Федерации Бугаевым А.В. 24 декабря 2024 года № АБ-245/15вн, в целях

организации и проведения Всероссийского фестиваля методических разработок

по кинопедагогике «Лента памяти» для педагогических работников

общеобразовательных организаций, образовательных организаций среднего

профессионального и высшего образования (далее - Фестиваль)

приказываю:
1. Утвердить положение о Фестивале (Приложение № 1).

2. Утвердить состав организационного комитета Фестиваля

(Приложение № 2).

3. Утвердить состав жюри Фестиваля (Приложение № 3).

4. Контроль за исполнением приказа возлагается на первого проректора

Склярову Н.Ю.

Ректор А.В. Лубков